¹² Детальніше про це див.: *Бурлака Г.* Помилковий адресат одного листа Івана Франка // *Записки НТШ*. – Л., 2005. – Т. ССL. – С. 776-779.

¹³ *Гирич І.* М.Грушевський і І.Франко: до історії взаємин // *Український історичний журнал*. – 2006. – №5. – С. 35-66.

помилково атрибутували текст від 19 (6) березня 1906 року як лист С.Єфремова, хоч насправді це виявився лист В.Доманицького до М.Грушевського. С.Єфремов на той час перебував у в'язниці, звідки був звільнений аж у кінці квітня.

Наступний етап — прочитання й набір тексту, який готується до публікації.